
  

1 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DSP KRALOVICE - VYBAVENÍ INTERIÉRŮ 

Část 2 – Dodávka nábytku a ostatního vybavení 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/151/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

6929/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000541 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10683.html  

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/0612f416-2f55-41e8-8b95-a076cb027cdf  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:539228-2023:TEXT:CS:HTML  

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Rudolf Špoták - hejtman 

OSOBA POVĚŘENÁ K 
JEDNÁNÍ A 
PODEPISOVÁNÍ VE VĚCI 
VZ: 

Martin Záhoř, náměstek hejtmana pro oblast sociálních věcí, investic a   
majetku 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dagmar Steinbachová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: 
NE, VZ řídí se pravidly o programu MPSV 01331 – Rozvoj a obnova materiálně -
technické základny sociálních služeb, ID: 013D313005152 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této části 2 veřejné zakázky je pořízení nábytku a ostatního vybavení pro zadavatele, a to 

včetně dopravy do sídla zadavatele, vyložení, montáže, odborného zapojení, instalace a zaškolení v 

souladu se ZD a jejími přílohami a dle bližší specifikace a požadavků zadavatele. 

Předpokládaná hodnota části 2 činí 6 277 167,00 Kč bez DPH.  

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 12. 10. 2023 následující 

osoby: 

1. Mgr. Renata Janoušková, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Mgr. Richard Volín, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 

a odborným posouzením a hodnocením žádostí o účast a nabídek následující osoby: 

1. Ing. Rudolf Salfický, ředitel DSP Kralovice 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10683.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/0612f416-2f55-41e8-8b95-a076cb027cdf
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:539228-2023:TEXT:CS:HTML


 

2 

2. Ing. Dagmar Steinbachová, Krajský úřad Plzeňského kraje 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny 3 elektronické nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 

(elektronická) 
Artspect, a.s. 06.10.2023 13:34:04 

E3 
(elektronická) 

PROFIL NÁBYTEK, a.s. 09.10.2023 08:05:49 

E4 

(elektronická) 
ARBYD CZ s.r.o. 09.10.2023 08:23:43 

E2 

(elektronická) 
ARBYD CZ s.r.o. 

07.10.2023 11:33:42 
Zneplatněná 

dodavatelem ve 
lhůtě pro podání 

nabídek 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 9. 10. 2023 do 10:00 hodin. Po uplynutí této lhůty byly 

otevřeny elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby 

komunikovaly prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Pověřené osoby provedly hodnocení a 

sestavily pořadí účastníků v souladu s hodnotícími kritérii. Pověřené osoby zkontrolovaly splnění 

podmínek účasti u dodavatele s nejvyšším počtem bodů.  

Poté bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru tohoto dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost, která zahrnuje tato dílčí hodnotící kritéria: 
a) celková nabídková cena – váha 90 % 
b) délka záruky – váha 10 % 

V dílčím kritériu a) celková nabídková cena (váha 90 %) bude nejnižší nabídková cena dělena hodnocenou 

cenou a následně vynásobena hodnotou váhy 90, čímž vznikne počet bodů za toto dílčí kritérium. 

Vzorec:  

Nejnižší nabídková cena

Hodnocená nabídková cena
× 90 váha = počet bodů v kritériu a) 

 



 

3 

V dílčím kritériu b) délka záruky (váha 10 %) se nabízená délka záruky v měsících vydělí číslem 60 jako 

maximální délkou pro účely hodnocení a výsledek se vynásobí hodnotou váhy 10, čímž vznikne počet bodů 

za toto dílčí kritérium. Nabídne-li dodavatel záruku delší než 60 měsíců, bude dosazena hodnota 60 

měsíců. 

Vzorec: 

Hodnocená záruka v měsících

60
× 10 váha = počet bodů v kritériu b) 

Vybrána bude nabídka dodavatele, které dosáhne nejvyššího počtu bodů po součtu všech dílčích kritérií. 

Podá-li nabídku jediný dodavatel, nemusí být hodnocení provedeno. 

Dosáhne-li více dodavatelů shodného počtu bodů, rozhodující bude vyšší počet bodů získaných za 

hodnotící kritérium a) nabídková cena za zboží. 

U dodavatele prvního v pořadí bude provedena kontrola obsahu nabídky, potom zadavatel rozhodne o 

výběru. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky 

Nabídka Účastník 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 
= body 

Délka záruční 

doby 

= body 

Celkový počet 

bodů Pořadí 

E1 
(elektronická) 

Artspect, a.s. 
Sídlo: U plynárny 121/31, 
Michle, Praha 4 
PSČ 140 00 
IČO: 28123395 

5 647 543,00 Kč bez 

DPH 

= 90 bodů  

 

 
60 

= 10 bodů 

 
 

100 bodů 1 

E4 
(elektronická) 

ARBYD CZ s.r.o. 
Sídlo: Chotíkov 388,  
PSČ 33017 

IČO: 26339269 

5 747 116,00 Kč bez 

DPH 

= 88,44 bodů 

 

 
60 

= 10 bodů 

 
 

98,44 bodů 2 

E3 
(elektronická) 

PROFIL NÁBYTEK, a.s. 
Sídlo: Nádražní 1747, Humpolec 
PSČ 396 01 

IČO: 48202118 

5 940 300,00 Kč bez 

DPH 

= 85,56 bodů 

 

 
60 

= 10 bodů 

 
 

95, 56 bodů 3 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

Artspect, a.s. 
Sídlo: U plynárny 121/31, Michle, Praha 4 PSČ 140 00 
IČO: 28123395 



 

4 

Nabídka byla doručena ve 

lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 

- Čestné prohlášení o kvalifikaci ze dne 5. 10. 2023 - elektronický dokument 

Vyhotoveno:  5. 10. 2023 

Podepsal: Jaroslav Burian, jednatel 

Údaje uvedené v Prohlášení o kvalifikaci ověřil administrátor ve veřejně dostupných rejstřících: 

- https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=83193&typ=PLATNY 

- https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik-sm.vysledky?subjektId=83193&typ=PLATNY_CASTECNY_SM 

- https://www.rzp.cz/cgi-

bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=&CASTOBCE=&OBEC=&ULICE=&CDOM=&COR=

&COZ=&ICO=28123395&OBCHJM=&OBCHJMATD=0&ROLES=P&JMENO=&PRIJMENI=&NAROZENI=&RO

LE=&VYPIS=1&type=&PODLE=subjekt&IDICO=0ad124adef0d4ca53c11&HISTORIE=0 

- https://sankce.datlab.eu/subject/28123395  

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 

- Čestné prohlášení o kvalifikaci ze dne 5. 10. 2023 - elektronický dokument 

Dodavatel předložil Seznam významných dodávek:  

1) DD Lampertice, objekt Žacléř – dodávka interiéru  - vybavení dokončené budovy Domova důchodců 
Lampertice 

Objednatel:   Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové, IČO: 70889546 
Datum realizace:  2. 6. 2023  
Cena: 5 896 043,45 Kč bez DPH  

2) UK2LF – Dodávka nábytku – TPU, 4. etapa – II – dodávka souboru vnitřního vybavení místností 
Objednatel:   Universita Karlova, V Úvalu 84, 150 06 Praha, IČO: 00216208 
Datum realizace:  18. 5. 2023 
Cena: 4 038 095,00 Kč bez DPH 

3) Přístavba odborných učeben včetně vybavení a stavební úpravy ZŠ Dolní Benešov - nábytek 
Objednatel:   Město Dolní Benešov, Hájecká 65, 747 22 Dolní Benešov, IČO: 00299979 
Datum realizace:  28. 7. 2023 
Cena: 3 909 527,00 Kč bez DPH 
 

Vyhotoveno:  5. 10. 2023 

Podepsal: Jaroslav Burian, jednatel 

 

- Prohlášení o poddodavatelích - dodavatel provede veřejnou zakázku samostatně bez poddodavatelů. 

Vyhotoveno:  5. 10. 2023 

Podepsal: Jaroslav Burian, jednatel 

 

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=83193&typ=PLATNY
https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik-sm.vysledky?subjektId=83193&typ=PLATNY_CASTECNY_SM
https://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=&CASTOBCE=&OBEC=&ULICE=&CDOM=&COR=&COZ=&ICO=28123395&OBCHJM=&OBCHJMATD=0&ROLES=P&JMENO=&PRIJMENI=&NAROZENI=&ROLE=&VYPIS=1&type=&PODLE=subjekt&IDICO=0ad124adef0d4ca53c11&HISTORIE=0
https://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=&CASTOBCE=&OBEC=&ULICE=&CDOM=&COR=&COZ=&ICO=28123395&OBCHJM=&OBCHJMATD=0&ROLES=P&JMENO=&PRIJMENI=&NAROZENI=&ROLE=&VYPIS=1&type=&PODLE=subjekt&IDICO=0ad124adef0d4ca53c11&HISTORIE=0
https://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=&CASTOBCE=&OBEC=&ULICE=&CDOM=&COR=&COZ=&ICO=28123395&OBCHJM=&OBCHJMATD=0&ROLES=P&JMENO=&PRIJMENI=&NAROZENI=&ROLE=&VYPIS=1&type=&PODLE=subjekt&IDICO=0ad124adef0d4ca53c11&HISTORIE=0
https://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=&CASTOBCE=&OBEC=&ULICE=&CDOM=&COR=&COZ=&ICO=28123395&OBCHJM=&OBCHJMATD=0&ROLES=P&JMENO=&PRIJMENI=&NAROZENI=&ROLE=&VYPIS=1&type=&PODLE=subjekt&IDICO=0ad124adef0d4ca53c11&HISTORIE=0
https://sankce.datlab.eu/subject/28123395


 

5 

DALŠÍ INFORMACE: 

Další doložené doklady: 

- Krycí list nabídky – elektronický dokument 

Vyhotoveno:  6. 10. 2023 

Podepsal: Jaroslav Burian, jednatel 

- Technická specifikace – elektronický dokument 

Vyhotoveno:  6. 10. 2023 

Podepsal: Jaroslav Burian, jednatel 

- Návrh kupní smlouvy – kopie dokumentu 

Vyhotoveno:  5. 10. 2023 

Podepsal: Jaroslav Burian, jednatel 

- Prohlášení k OVZ 

Vyhotoveno:  5. 10. 2023 

Podepsal: Jaroslav Burian, jednatel 

- Certifikát  - ISO 9001:1016 

- Certifikát  - ISO 14001:2016 
- Certifikát  - ISO 45001:2018 
- Čestné prohlášení o shodě použitých materiálů 

- Certifikát TD CFCS 2002:2020 a TD CFCS 2001:2020 – Kronospan CR, s.r.o. 

- Certifikát FSC™ zpracovatelského řetězce a kontrolovaného dřeva organizace Hranipex Czech Republic 

k.s. 

- Technický list - Laminovaná dřevotřísková deska MF PB P2EN16516 

- Protokol o zkoušce MF PB P2 EN16516 
- Certifikát MF PB P2 EN16516 č. 3289/21-2 
- Certifikát MF PB P2 EN16516 č. 3289/22-2 

 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele Artspect, a.s., IČO: 28123395, 
se sídlem U plynárny 121/31, Michle, Praha 4 PSČ 140 00, který podal nabídku, obdržel nejvyšší počet 
bodů, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

V Plzni 9. 11. 2023 

 Jméno, příjmení Funkce, organizace Datum podpisu Podpis 

1. Mgr. Renata Janoušková, Centrální nákup Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace 

10. 11. 2023  

2. Ing. Rudolf Salfický,  ředitel DSP Kralovice  9. 11. 2023 

  

 

3. Ing. Dagmar Steinbachová Krajský úřad Plzeňského kraje 

 

9. 11. 2023  

 


		2023-11-09T14:47:46+0100
	Ing. Dagmar Steinbachová


		2023-11-09T14:59:25+0100
	Ing. Rudolf Salfický


		2023-11-10T10:15:28+0100
	Mgr. Renata Janoušková




